
*ffi* n:É*+orrl*, s: ffi*i . € *{.r,x.*** ffi#*r*#
BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

DETERMINA A CONTRARRE

Ditta PacinÍ Editore SRL - Abbonamento riviste - CIG ZLF26291DC

IL DIRETTOR-E

- VISTO il D.Lgs l8 aprile2016, n. 50 e s.m.i. (Codice Appalti Pubblici) recante il riordino della
disciplina in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture;

- VISTO l'art.32, comma 2, del D. Lgs. N. 50/2016 il quale stabilisce che le stazioni appaltanti,
prima dell'awio dell'affidamento, individuano gli elernenti essenziali del contratto e i criteri di
selezione degli operatori economici e delle offerte;

- VISTOI'art.29 delD.L.6112120lln.20l,recanteDisposizioniurgentiperlacrescita,l'equità
ed il consolidamento dei conti pubblici, convertito con modificazioni in legge n.214 del
22/t2/2011:

- ACCERTATA l'utilità di prowedere, per i compiti istituzionali della biblioteca, all'acquisto di
libri;

- RITENUTO di doverprocedere all'acquisto tenendo presente, olhe le novità-editoriali, anche i
suggerimenti degli utenti e degli impiegati;

- CONSIDERATO che il valore della fornitura è inferiore al limite dell'at.r,36lcbmma 2lettera a)
del D. Lgs.5012016 per gli affidamenti diretti;

- VISTA la disponibilità di bilancio sul capitolo pertinente;

DETERMINA

di procedere all'affidamento diretto alla Ditta Pacini Editore SRL, sita in t).",:'
Via A. Gherardesca | - 56121 Pisa Ospedaletto - CF 00696690502;
di impegnare I'importo pari ad € 55,00 con imputazione al capitolo 7771;
di pubblicare la presente determina sul sito Web di questa Biblioteca nella Sezione
Amminishazíone Trasparente e di adempiere agli obblighi di legge in materia di pubblicità
legale, trasparerua ed anticomrzione.

MIBAC-BN-PZ
REP. Delibere
13/1212018 N '80


